MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS COLATINA
Av. Arino Gomes Leal, 1700 – Santa Margarida – 29700-558 – Vitoria / ES

27 3723-1505

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS A DIRETOR GERAL CAMPUS COLATINA

A Comissão Eleitoral Local instituída pela Portaria nº 092/DG de 27 de março de 2017,

no uso de suas atribuições resolve conforme Resolução 02/2017 e suas alterações, Homologar a

candidatura do inscrito ao Cargo de Diretor Geral do Campus Colatina, conforme a seguir:

Candidatos em Ordem Alfabética:

1- Octavio Cavalari Junior;

Colatina-ES, 10 de maio de 2017.

Comissão Eleitoral Local – Portaria 92/2017 de 27/03/2017
Ifes Campus Colatina